
Antrag auf Verleihung 
der DCU-Nadel in Silber

E-Mail:

Handy:

verwaltung@dcu-ev.de 
0176 - 20079812

An die

Deutschen Classic‐Kegler Union e.V. 
z.H. Stefanie Lerner
Albrecht-Dürerstr. 90
95448 Bayreuth

Landesverband/Regionsvertretung:

Verein:

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Bitte Urkunden und Nadeln senden an:

Antragstellender Verein: Die Richtigkeit der obenstehenden Angaben bestätigt:

Wir stellen den Antrag auf Verleihung der "DCU‐Nadel in Silber" 
nach einer 25-jährigen Mitgliedschaft von Einzelmitgliedern.

Der Antrag ist über die Landesverbände bzw. Regionvertretungen einzureichen
und ist von diesen zu bestätigen.

Zuname Vorname Klub Eintrittsdatum

bis zum:

Stempel und Unterschrift des Vereins Stempel und Unterschrift des LV/RV
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